R E Q U E R I M E N T O  Nº. 259
SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/4/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a pavimentação asfáltica da Rua José Longo, localizada no Jardim Monte Mor, cedeu após a construção de galerias para águas pluviais no local,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e junto à Secretaria competente, informe sobre a possibilidade do Poder Executivo Municipal refazer a pavimentação asfáltica da via pública supracitada, a fim de atender aos anseios de moradores e demais pessoas que transitam pela destacada localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de abril de 2012.

	Vereador Autor CURUMIM

PSDB

	Vereador Autor FONTÃO

PSDB

ARB/wlf